
JORNAL O ALTO URUGUAI | 24 DE SETEMBRO DE 2024 22

Publicações Legais
JORNAL O ALTO URUGUAI | 24 DE SETEMBRO DE 2024 24

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO-RS

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico 27/2024. Tipo: Menor preço por item, Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de aparelho de ar con-
dicionado, equipamentos e suprimentos de informática para aten-
der as demandas advindas das Secretarias Municipais de Rodeio 
Bonito/RS. Apresentação das propostas até dia 03/10/2024 as 08h: 
29m, através do site www.portaldecompraspubicas.com.br início 
da etapa de lances dia 03/10/2024 as 08h:30m. Informações e có-
pias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS 
pelo site www.rodeiobonito.rs.gov.br; www.portaldecompraspubli-
cas.com.br ou pelo/fone (55)37981155.
Rodeio Bonito/RS, 19 de setembro de 2024.

Marcia Beatriz Vedana
Prefeita em Exercício 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE-RS

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

NELBO ALDAIR APPEL, Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em 
cumprimento com o parágrafo quarto do art. 9º da Lei Complemen-
tar 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), TORNA PÚBLICO a 
toda a população do Município, que estará realizando AUDIÊNCIA 
PÚBLICA às 09:30 horas do dia 27 de setembro de 2024, na sede 
da Câmara de Vereadores de Pinheirinho do Vale. A pauta da Audi-
ência Pública é a prestação de contas e avaliação do cumprimento 
das metas fiscais do segundo quadrimestre de 2024. 
    Pinheirinho do Vale- RS, 19 de setembro de 2024.

                   Nelbo Aldair Appel                   
           Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL-RS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11/2024

 
O objeto da presente licitação consiste na Contratação de empresa 
para fornecimento de materiais e mão de obra para a execução de 
Pavimentação em Vias Urbanas localizadas no município de Cristal 
do Sul – RS.
Limite para recebimento de propostas: 10/10/2024 às 07:59 horas
Início da sessão de disputa: 10/10/2024 às 08:00 horas.
Local: Município de Cristal do Sul – RS, no seguinte endereço ele-
trônico: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Maiores informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na 
Secretaria Municipal da Administração, nos horários de expediente 
das 07:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone e What-
sApp: (55) 3616-2215, ou Email: compraselicitacoes@cristaldo-
sul.rs.gov.br .
 

Cristal do Sul – RS, 23 de setembro de 2024.

Otelmo Reis Da Silva
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITINHO-RS

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PRESENCIAL Nº 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2024
 

Caetano Albarello, Prefeito Municipal de Palmitinho/RS, torna públi-
co a quem possa interessar que estará realizando licitação na mo-
dalidade Leilão Presencial para Alienação de Bens Imóveis de Pro-
priedade do Município de Palmitinho/RS, conforme Leis Municipais 
nº 2850/2021, nº 2896/2021 e nº 297/2022, sendo que a abertura 
será realizada às 09:00 horas do dia 16 de outubro de 2024. Maio-
res informações podem ser obtidas pelo telefone (55) 3791-1123/ 
Ramal 216 ou junto ao Setor de Licitações e Contratos, sendo que 
o edital está disponível no site: palmitinho.atende.net.

Palmitinho/RS, 24 de setembro de 2024

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7364-AD16-C08A-90B1.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 7
36

4-
AD

16
-C

08
A-

90
B1

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7364-AD16-C08A-
90B1 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7364-AD16-C08A-90B1

Hash do Documento
843B404732E38BA25913E45BE7A26EF9877F0BFA7D3B675F86E9A854C98300E8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/09/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 23/09/2024 16:02 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


